
Yeni süper kar kask ile gözlük

Madde adı Gözlüklü süper kar kaskı
Modeli Hayır. Au-S07
Dış malzeme EPS + PC + ABS
İç malzeme Yüksekliği Yoğunluğu EPS (genişletilmiş Polistiren)
Teknoloji PC + EPS kalıp + ABS sabit kabuk
Kask Sertifika CE En 1077
Boyut/başlık çevresi S: 52-56cm M: 56-58cm
Ağırlık 550g 
Renk Pantone 
Örnek zaman 3-7 gün
Moq üzerinden OEM 300 Adet

Ambalaj ayrıntıyı
1. PP çanta, PE çanta, Blister kartı, Renk kutusu ve Özel
tasarım , memnuniyetle.
2 Karton Ambalaj dışında 

Snowboard kask avantajları #AU-S07
 

1. en yeni 2017 tasarım, özel fonksiyon ve çekici görünüm.

2. devrimci gizli tasarım kayışı sabit
İçinde-kalıp cıvata & somun kombinasyonu 100% sıkıca kayış tutucu, logo ekleyebileceğiniz kristal Sticker
dışında benzersiz bir görünüme katkıda bulunabilir.

3. yenilikçi hava kontrol teknolojisi
Geleneksel üst anahtarı aksine, arka konumlandırılmış anahtarı büyük ölçüde rüzgar direncini azaltır ve
rüzgar gürültüsünü önler.

4. Dikişsiz çift katmanlı havalandırma tasarımı
Kayma Vent kapakları ile görsel darbe kabuk tasarımı, zarif işçilik ve bilimsel özellikleri kilidini Reveal.

5. gömülü "T" şekilli gözlük kilidi
Yumuşak kauçuk sabitlenmiş kanca ile, hangi yerde goggle kayışı çapa ve güvenli bir şekilde Mount Goggle
ile montajı.

6Dayanıklı tek elle serbest bırakma ITW tokası
Ayrılabilir ve yıkanabilir soluk Mesh çene pedleri.

7. Anti-Alerjik Coolmax nefes mesh iç pedleri
Ön pedleri daha iyi ventilasyon performansı için katlanabilir olabilir.

8. hibrid plastik & yumuşak kauçuk Anti-Slip döner kadran
Su geçirmez yumuşak kumaş ile sarılmış tüm ayarlama sistemi.

9. super cool beş sıralı hava akışı kanalları

https://www.helmetsupplier.com/tr/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm
https://www.helmetsupplier.com/tr/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm
http://www.helmetsupplier.com/tr/products/Top-Quality-S03-Skiing-Helmet-Winter-Sports-Size-Adapting-System-ski-helmet.html#.Vzw63qEiukE


Süper mükemmel havalandırma performansı













Snowboard kask bilgi #AU-S07: 

Avrupa Headform:
Oval şekilli kask, bir binici kafası için Avrupalılar için oldukça uygun bir boyut ile tasarlanmıştır.
Jenerik headform:
Genel headform kask bir binici kafası için biraz daha uzun ön-to-Back-to-yan ölçüm daha olan bir boyut ile
tasarlanmıştır.
Asya headform:
Yuvarlak şekilli bir kask, bir binicinin kafası için, Asyalılar için uygun condierably bir boyuta sahiptir.



Test laboratuvarımız:
Kalite kask üretimi için, biz sadece tasarım teorisi değil, aynı zamanda test sonucunda ilerleme yapmak!
Bu nedenle fabrikamızda profesyonel test laboratuvarı ile donatılmış her tasarım sağlamak için pratik ve
makul! Bizim test standardı daha ilgili sertifika gereksinimleri daha sıkıdır, bu nedenle biz kesinlikle üçüncü
taraf tarafından karşılık gelen test iletebilirsiniz sağladığımız model vaat edebilirsiniz!



Sertifika:
Aşağıda bizim sertifika: Biz ISO9001, harfler patent, CE belgeleri var ve biz her ürünümüz test
gereksinimlerini karşılayabilir emin olmak için kendi laboratuvarı var



Üretici

Aurora spor kask üreticisi, her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyimi ile. Tesis içi tasarım ve Ar-Ge
takımları ile kurulan deneyim, Aurora spor hızlı bir şekilde ihtiyaçlarına cevap ve titiz kalite standartları ile
Scratch tüm programlar ve koleksiyonları oluşturmak sağlar.

Tasarım & yaratıcılık

Bizim yaratıcı hesap ekibi ile birleştiğinde bizim-ev tasarım tesisimiz bize yenilikçi kask ideal
müşterilerimize hedef pazara uygun oluşturmanıza olanak sağlar-şirket yaratıcılığı birleştirir ve herhangi
bir spor kampanyası için en iyi getirmek için benzersiz bir ortaklık kaynak.



Fabrika resimleri:
Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:

ipek ekran → PC blister takım → PC blister imalatı → Kazma kazıcı delik → Farklı yoğunlukta EPS
hammaddesi → EPS kalıplama aleti → kask ın-kalıp atölyesi → kalıp makineleri → kalıplama aletleri → kalıp
üretim süreci → yarı mamul-kalıp kask → IQC teftiş → kask taşlama → iç dolgu üretimi → Plastik enjeksiyon
Atölyesi → montaj hattı →Inside etiketleme → Ambalaj → Depo → yüklü sayaçlar.



Teslimat Ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi organize edilebilir! İstediğiniz her
türlü ulaşımı seçebilirsiniz ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz zaten farklı nakliye
firmaları ve nakliye acentesi ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettik, tüm çabaları en iyi nakliye deneyimi
sağlamak hedefliyoruz! Bizi seç, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacak!




